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دیدار  در  اســامی  انقــاب  رهبر 
دست اندرکاران برگزاری کنگره شهدای 
اســتان فارس خاطرنشان کردند: رژیم 
صهیونیســتی شکست خورد، به خاطر 
اینکه فکر می کرد می تواند به آســانی 
گروه های مبارز را، مقاومت را منحل کند، 
اما در جبهه مقاومــت آب از آب تکان 

نخورده است.
به گزارش پايگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ 
و نشــر آثار حضرت آيت الله العظمی سيدعلی 
خامنــه ای، بخش هايی از بيانات رهبر انقلاب 
برگزاری  اسلامی در ديدار دســت اندرکاران 
کنگره ۱۵ هزار شهيد اســتان فارس که در 
تاريخ ۲ آبان ۱۴۰۳ برگزار شده بود، در محل 
برگزاری همايش در شيراز به شرح زير است.

يکی از امتيازات تمدنی کشور عزيز ما که 
هميشه بايد مورد توجه قرار بگيرد، اين است 
که توانسته دين را و حماسه را و هنر را با هم 
تلفيق کند. در بسياری از نقاط دنيا، دين راه 
ـ هنر  ـ اگر باشــد ـ خــودش را جدا می  رود ـ
کار خودش را می  کند، حماسه هم آنجايی که 
وجود داشته باشد، برای خودش است. تلفيق 
اين ســه عنصر در ايران اسلامی يک پديده 
 جذاب و جالبی اســت که مال امروز و ديروز 

هم نيست، از اصل اسلام گرفته شده است. 
معروف ترين و محبوب ترين شاعر کشور، 
يعنی حافظ شــيرازی، حافظ قرآن است که 
»قرآن ز بــر بخواند با چــارده روايت«. اين 
شاعر غزلســرای شيرين سخن و رنِد، قرآن را 
با چهارده روايت، با چهــارده اختلاف قرائت 
حفظ بوده. در اين اختــلاف قرائت هايی که 
می  خوانند، مــا کمتر قــاری ای ديده ايم که 
مســلط باشــد به قرائت هفت قاریِ معروف 
تاريخ که هر کدام دو راوی دارند که می  شود 

چهارده روايت.
غلط کردند آن کســانی که خيال کردند 
می  توانند با چيزی مثل جشــن سخيف هنر 
شيراز، شيراز را از حرم اهل بيت بودن و مرکز 
ديــن و ايمان بــودن برگردانند به يک نقطه 
فسادگاه؛ اشتباه کردند؛ به معنای واقعی کلمه 
غلط کردند! ملای بزرگ شيراز يعنی ملاصدرا 
)رضوان الله عليه( که به نظر ما جزو چهره های 
برجسته فلسفه دنيا است، در معدود شعرهايی 
که از ايشان باقی مانده، اين بيت ]را گفته[:در 
معرکه دو کَون، فتح از عشــق است هر چند 

سپاه او شهيدند همه[
کنگره شــما اين را بايد نشــان بدهد به 
کشور، اين را بايد ماندگار کند در کشور؛ بايد 
نشان بدهيد که برای يک ملت متمدن، دارای 
معرفت، پيشرو، آنچه مهم است، اين است که 
دين دار باشد و حماسه ســاز باشد و هنرمند 

باشد؛ اين سه با هم. هنر در خدمت دين، دين 
همراه با حماسه، حماسه در جهت پيشرفت 
ملت؛ اينها است که مهم است. از کنگره  شما 

اين بايد دربيايد، اين بايد نشان داده بشود. 
جوان ها  ما امروز احتياج دارند به شناخت 
گذشته  پرُافتخار کشــور، بخصوص گذشته 
 همين چند ده ســال مربوط بــه انقلاب. ما 
در روايت ها ضعيفيم؛ مثــلًا آيا جوان های ما 
ابعاد قضيه تصرف لانه  جاسوســی را درست 
می شناســند و می  دانند؟ ]آيا[ درست قضيه 
شــروع جنگ هشت ســاله را می  دانند؟ اگر 
کســی به ذهنش بيايد که خب چرا هشــت 
سال جنگ کرديم که اين همه جوان از دست 
برونــد، جوابش را بلدند؟ می  دانند چه اتفاقی 
افتاد که اين جوری شــد؟ اينهــا بايد روايت 

بشود؛ روايت درست بايد بشود.
 ما امروز در گيرودار يک مســئله  اساسی 
و مهم در منطقه هســتيم؛ همين مســائل 
مربوط به منطقه غرب آســيا، مسائل لبنان، 
مســائل غزه، مســائل کرانه  باختری، اين ها 
قضايای تاريخ ســاز اســت؛ هر کــدام از اين 
حوادث می  تواند منشــأ يــک جريان و يک 
حرکت تاريخی به يک ســمتی بشــود. اگر 
امثال شهيد سنوار پيدا نمی شدند که تا لحظه 
 آخر بجنگند، سرنوشت منطقه يک جور بود، 
حالا که پيدا شــدند، يک جور ديگر اســت؛ 
اگر بزرگانی مثل شــهيد سيدحسن نصرالله 
پيدا نمی  شــدند که جهاد و عقل و شجاعت 
و فداکاری و ازخودگذشتگی را با هم مخلوط 
کنند و به ميدان بياورند، حرکت يک جور بود، 

حالا که پيدا شــدند، حرکت يک جور ديگر 
است؛ اينها خيلی مهم است.

در اين چيزی که تا امروز واقع شده، يک 
شکســت بزرگی به وجود آمده؛ نه  فقط برای 
رژيم صهيونيستی، ]بلکه[ برای تمدن غرب، 
برای فرهنــگ غرب، بــرای ادعاهای غرب؛ 
اينهــا يک شکســت بزرگی خوردنــد. رژيم 
صهيونيســتی شکست خورد، به خاطر اينکه 
فکر می  کرد می  تواند به آسانی گروه های مبارز 
را، مقاومت را منحل کنــد، نابود کند، امروز 
می  بيند که پنجاه و چند هزار انسان بی دفاع 
و غير نظامی را به شــهادت رســانده، چند 
نفر از سران برجســته مقاومت را به شهادت 
رسانده اما در جبهه مقاومت آب از آب تکان 
نخــورده؛ جبهه مقاومت با همــان قدرت، با 
همان عــزم امروز دارد مبــارزه می  کند. اين 
شکست نيست؟ اين بزرگ ترين شکست است 
ديگر. اين همه خــرج کردند، اين همه تلاش 
کردنــد، آمريکا با همه توانش به کمکشــان 
آمد، خيلی از اروپايی ها همين جور، اين همه 
هــم جنايت کردند، اين همه چهره شــان در 
دنيا سياه و زشــت و منفور شد که حتی در 
خيابانهای آمريکا عليه اينها راه پيمايی کردند، 
در دانشــگاه های آمريکا عليه اينها راه پيمايی 
کردنــد، در عيــن حال گروه هــای مقاومت 
همچنان هستند؛ حماس هست، جهاد هست، 
حزب الله هست، مردم و جوان های مبارز کرانه 
باختری هســتند، بقيه  جاهای ديگر هم که 
مشــغول مبارزه اند که هستند. اين شکست 

بزرگی است؛  اين بزرگ ترين شکست است.

اما فقــط اين نيســت؛ از اين شکســت 
بزرگ تر، شکســت »فرهنگ غرب« اســت؛ 
غربی ها نشــان دادند که در اين چندين سال 
يا چند قرن، که دم از حقوق انســان و حقوق 
بشــر و ماننــد اينها می زنند، يکســره دروغ 
گفتند؛ ]اين جنگ[ اين را نشــان داد، اين را 
ثابت کرد؛ يعنی ده هزار کودک کشته شدند، 
شوخی است؟ کودک، مظهر معصوميت است، 
مظهر لطافت است، نقطه اساسی ای است که 
عواطف انسان را برمی انگيزد؛ ده هزار ]نفر[ از 
اين موجوداتِ معصوم را اســرائيل با بمب دو 
تنُی، با انواع و اقسام سلاح از بين برد، غربی ها 
خم به ابــرو نياوردند. سياســتمداران غربی 
رسوا شدند، سياست غرب رسوا شد، شکست 
خوردند؛ اين شکست بزرگی است. ديگر کسی 
از »تمدن غرب« حرف نزند! تمدن غرب اين 
اســت. ديگر حالا اگر کسی راجع به فرهنگ 
غــرب اعتراض کرد، بی اعتباری آن را تصريح 
کرد، کسی نبايد ملامتش بکند که آقا، شما 
]اين جور نگوييد[؛ نه، فرهنگ غرب اين است، 
تمدن غرب اين است، محصولِ اين است. اين 
بزرگ ترين شکستی است که برای غرب پيش 

آمد.
پشــت رژيم صهيونيســتی را يک جبهه  
شــرارت پرُ کــرده؛ يک جبهه شــرارت به 
از رژيم صهيونيستی صف آرايی  پشــتيبانی 
کــرده، آن وقت جبهه مقاومت، در مقابل آن 
جبهه شرارت اســت. اين جبهه مقاومت در 
مقابل آن جبهه شرارت ايستاده، و به توفيق 

الهی پيروزی هم مال جبهه مقاومت است.

در  شهریاری:  حمید  سیاسی-  گروه 
حالی که تمامی مفسران و کارشناسان 
جمهوری  که  معتقدند  سیاســی  مهم 
اسامی در شرایط کنونی منطقه در حال 
جنگی شناختی و ایدئولوژیک با صهیون 
و غربی های متعصب اســت، تندورهای 
داخلی نیز بیکار ننشسته اند و همچنان 
ساز مخالف خود با دولتی را می زنند که 

شعارش وفاق ملی است.
درحالی کــه مســلمانان آزاده بخصوص 
شــيعيان در سراســر منطقه در برابر رژيم 
تا دندان مســلح صهيونی قــد علم کرده اند 
و پرچم مبارزه با ســگ هار آمريکا را بدست 
گرفتــه و حکام عربی مرتجع منطقه از ترس 
در لانه هــای خــود خزيده انــد، اين محور 
مقاومت اســت که در ابتدای صف ايستاده و 
بــا تقديم هزاران خون از رزمندگان گرفته تا 
زنان و کودکان در پی جلوگيری از پيشروی 
صهيونيســت ها است، انگار عده ای در داخل 
کشــور به دنبال ايجاد بحــران برای دولتی 
هســتند که در طی ۱۰۰ روز از استقرارش، 
کم نظيرترين اتفاقــات تاريخ ايران را تجربه 

کرده است.
دولت چهاردهم درگیر
با بحران های عجیب

دولتی که امروز در کشور سکاندار مديريت 
اجرايی کشــور است با مشــکلات و مسايل 
مهمی دســت بــه گريبان اســت که برخی 
از آنهــا پيش از اين دولت به ارث رســيده و 
برخی نيز بصورت اجتناب ناپذيری به دولت 
تحميل شده اســت که از آن جمله می توان 
ترور اسماعيل هنيه در تهران و سپس وعده 
صــادق ۲ و اخيرا نيز شــرارت و تجاوز رژيم 

صهيونيستی به کشورمان را نام برد.
حال به اين موضوع اضافه کنيد، اقدامات 
تندروها در مجلــس و خارج از آن بخصوص 
در دستگاه های اجرايی که همچنان در بدنه 
دولــت رخنه کرده و درحال ســنگ اندازی 

پيش پای اجرای سياست ها هستند.
در اين بين همچنــان افرادی در مجلس 
هســتند که خود را به هيــچ عنوان ملزم به 
حداقل حفــظ ظاهر نمی کننــد و بصورت 
مســتقيم با دولت زاويــه دارنــد و از هيچ 

اقدامی در جهت فشل کردن دولت، کوتاهی 
نمی کنند.ايــن روزها کــه در مجلس بحث 
لايحه بودجه ســال آينده مطرح است برخی 
به دنبال حاشيه ســازی برای دولت در اين 
زمينه هســتند و می خواهند که به هرشکلی 
که شده از اين نمد برای خود کلاهی بدوزند.

روزی با پخــش شــايعه افزايش قيمت 
بنزين در سال آينده به دنبال حاشيه سازی 
هستند و روز ديگر در صحن مجلس نطق های 
آتشينی عليه معاون راهبردی دولت می کنند 

و وی را عامل بيگانگان می دانند.
حتــی کار را به اينجا ختم نکــرده اند و 
امثالــی مانند رســايی تهديد کــرده اند که 
در صــورت عدم عزل ظريف از پســت خود، 
پزشــکيان را بايد محاکمه کــرد و به زندان 
انداخت. يا اينکه در جلســه کميسيون اصل 
9۰ مجلــس کــه مربوط به بررســی لايحه 
بودجه ســال آينده کل کشــور است، سعيد 
جليلی که زمانی مشاور ارشد شهيد رئيسی 
در دولت ســيزدهم بود و مردم در انتخابات 
رياست جمهوری گذشته وی را لايق رياست 
جمهوری ندانستند و هيچ مقام و منصبی در 
دولت ندارد، حضور پيدا کرده و نظرات خود را 
درباره لايحه بودجه سال آينده ارايه می دهد و 
جالب تر آنکه هيچ کس در مجلس مسئوليت 

دعوت از وی را به گردن نمی گيرد.
وقت نشناسی تندروها

از ســوی ديگر با هماهنگی ميان دولت و 
هيات رئيسه مجلس دوباره استعفای حسين 
زاده در صحن علنی مطرح می شــود و تنها 
افرادی صحبت می کننــد که برای مخالفت 
با دولت دارای شناســنامه هستند که نشان 
می دهد دوباره از پستوهای خود بيرون آمده 

اند.
قاسم روانبخش، نماينده قم در مجلس، با 
اشاره به پافشاری دولت در تصميم خود گفت: 
برای من جای سوال و بسيار تعجب است که 
وقتی اســتعفای آقای حسين زاده يک بار در 
مجلس مطرح شــد و مجلس مخالفت کرده 
اســت، چرا دولت بر اين امــر اصرار دارد؟ به 
نظرم اين کار نوعی توهين به مجلس اســت 
چراکه اينگونه تلقی می کنند که نمايندگان 
بــدون تفکــر و دقــت رای دادنــد و دوباره 

می خواهند يک بــار ديگر با دقت و تدبير به 
اين استعفا رای دهند.

اميرحســين ثابتی ديگر نماينــده ای از 
جنس پايداری و از نزديکان ســعيد جليلی 
نيز گفت: ما بحث شخصی با آقای حسين زاده 
نداريم و اگر امروز به جای ايشان فرد ديگری 
هم بود من مخالف بــودم چرا که اينکه يک 
نفر ســه هفته پيش در صحن صحبت کرده 
اســت و نمايندگان به هر دليلی با استعفای 
او مخالفت کردند، دوباره بدون تغيير شرايط 
همان درخواست مطرح می شود؛ آيا اين غير از 
لجبازی با مجلس است؟ خاطرم هست که در 
يکی از دولت ها وقتی وزرای دولت استيضاح 
می شد، رئيس جمهور برای آنها حکم مشاور 
صــادر می کرد و گفته می شــد که دولت در 
حال لجبازی با مجلس است. ولی وی به اين 
پرسش که در ذهن بســياری از مردم وجود 
دارد که اگر جليلی رئيس جمهور شده بود و 
به وی پيشنهاد حضور در دولت را می کرد که 

قطعا اينگونه بود، وی نمی پذيرفت؟
حميد رســايی، مخالف سوم با استعفای 
عبدالکريم حســين زاده بود. رسايی گفت: از 
آن رأی قبلی که ما داديم تا الان چه چيزی 
عوض شــده اســت که مجدداً بايد تقاضای 
استعفای حســين زاده از نمايندگی مجلس 
را بررســی کنيم؟ بنده با شخص حسين زاده 
مخالفتی ندارم، بلکه اين روال را غلط می دانم 
و اين تضعيف مجلس اســت. اگر می خواهيد 
خودتان را تضعيف کنيد به اين اســتعفا و به 
ايــن کار تن دهيد. ما يک ماه پيش تقاضای 
استعفای حسين زاده را بررسی کرديم و الان 
همه چيز ســر خودش جای خودش است و 

دليلی ندارد که رأی ما تغيير کند.
وی با اشــاره به لايحه اصــلاح قانون به 
کارگيری افراد در مشاغل حساس بيان کرد: 
»بايد به قانون احترام گذاشــته شود، قانون 
نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس به 
امضای همين رئيس مجلس رســيده است و 
از سال ۱۴۰۱ قانون شــده است. اين قانون 
می گويد اگر کسی خودش، همسر و فرزندش 
تابعيت داشــته باشــد نبايد پست حساس 
بگيــرد. بعد رئيس جمهور محترم کســی را 
که وزارت اطلاعات می گويد فرزندش تابعيت 
آمريکا دارد، معاون راهبــردی کرد. تابعيت 

قهری يک چيز من درآوردی است.
مجتبــی ذوالنوری، نماينــده قم از ديگر 
چهره های نزديک به جبهه پايداری است. او 
که در جريان بررسی استعفای اول حسين زاده 
در جايگاه مخالف صحبت کرده بود، امروز هم 
بار ديگر به عنوان مخالــف از تريبون گفت: 
عده ای می گويند حسين زاده انگيزه خود را از 
دست داده است و ديگر نمی تواند در مجلس 
به خوبی فعاليت کند، اين چه منطقی است 

که مطرح می شود؟
وی ادامــه داد: ما بايــد منافع ملت را مد 
نظر قرار دهيم. هيئت رئيسه مجلس شورای 

اســلامی به چــه حقی مجدداً اين اســتعفا 
را در دســتور کار قــرار داده اســت؟زمانی 
که مجلس شــورای اســلامی بــه يک وزير 
رأی اعتماد نمی دهد، مگر مــا مجدداً آن را 
بررسی می کنيم که الان بايد مجدداً تقاضای 

استعفای حسين زاده را بررسی کنيم؟
مهدی کوچــک زاده، از ديگر نمايندگان 
تنــدرو مجلس بود که به عنــوان مخالف در 
جايگاه قرار گرفت اما از نمايندگان خواســت 
به تقاضای اســتعفای حسين زاده رأی مثبت 
بدهند. کوچک زاده از جمله نمايندگانی بود 
که به صــدور حکم پيش از موعد مســعود 
پزشــکيان معترض بود و گفت: حسين زاده 
کرد غيرتمند و فرزند و نوه شهيد است. چند 
هــزار نفر مانند پدر او بــرای حفظ تماميت 
ارضی کشــور شهيد شــدند؟ کور خوانديد، 
ما مشــکلی با کرد بودن و اهل تسنن بودن 
عبدالکريم نداريم. بلکه حرف بنده آن اســت 
که در اين انتخابــی که رئيس جمهور انجام 
داده اســت، اصل تعارض منافع رعايت نشده 
اســت. بهتر بود که رئيــس جمهور فردی را 
برای مناطق محروم انتخاب کند که خودش 
متعلق به يک منطقه محروم نباشد. نماينده 
تهران بيان کرد: از رئيس جمهوری می خواهم 
که اول حکم ندهد و بعد نماينده استعفا دهد، 
بلکه بايد قانون رعايت شود و وفاق فقط حول 
قانون قابل شکل است. البته اين آنجايی که 
در رسانه ها بعضاً می گويند که علت مخالفت 
ما با حســين زاده مســائل مربوط به شيعه و 
ســنی و فارس و کرد بودن اســت، بياييد به 
استعفای حســين زاده رأی مثبت دهيم چرا 
که به هيچ وجه اين مســائل دلايل مخالفت 

ما نبوده و نيست.
گرفتن ماهی از آب گل آلود 

از سوی تندروهای داخلی
از سوی ديگر دولت درگير موضوعی مهمتر 
در فراسوی مرزهاست و آن جنگ شناختی و 
ايدولوژيک به متعصبان غربی است که بايد به 
شدت بر اين موضوع متمرکز باشد و هرگونه 
اقدامی نسنجيده و بدون ابتکار آنگونه رهبر 
معظم انقلاب فرمودند باعث خواهد شــد که 
کشور دچار خسران شــده و ضربات جبران 
ناپذيری را از ســوی دشمنانش دريافت کند 
بخصوص اينکه طی چند روز آينده  انتخابات 
آمريکا برگزار می شــود و يکــی از بزرگترين 
دشــمنان ايران به احتمال زياد قدرت را در 

اين کشور در دست خواهد گرفت.
حال اينکه تندروهای داخلی به دنبال اين 
هستند که از آب گل آلود ماهی بگيرند و برای 
آينده سياسی خود ذخيره ای داشته باشند، 
جای بسی تاسف است که همچنان نمی دانند 
که در شــرايط جنگی اين مردم و تنها مردم 
هستند که دود اختلافات به چشم آنها خواهد 
رفت وگرنه اين بود که رهبر انقلاب فرمودند 
که بايد از بن دندان اعتقاد داشت که موفقيت 

دولت چهاردهم، موفقيت همه ماست.

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره شهدای استان فارس:

رژیم صهیونیستی شکست خورد

»مردم سالاری« بررسی می کند 

کارشکنی علیه وفاق ملی درمجلس

از زیارت حرم حضرت معصومه)س( 
تا دیدار با علمای قم

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکيان رئيس جمهوری اسلامی ايران در 
دومين سفر استانی خود روز پنجشنبه به قم رفت و با آيات اعظام ديدار و گفت 
وگو کرد. وی روز پنجشــنبه در ابتدا در حرم کريمه اهل بيت عليهم الســلام 

حضور يافت و مرقد شريف اين بانوی بزرگ اسلام را زيارت کرد.
رئيس جمهوری همچنين مقبره برخی علمای مدفون در حرم مطهر حضرت 

معصومه )س( را نيز زيارت کرد.
تاش می کنیم به وعده های خود عمل کنیم

رئيس جمهوری ســپس با حضور در بيت آيــت الله العظمی جوادی آملی، 
ضمن ديدار و گفت وگو با ايشان، گزارشی از عملکرد دولت چهاردهم ارايه کرد.
دکتر مسعود پزشکيان در ديدار آيت الله العظمی عبدالله جوادی آملی، ضمن 
ارايه گزارشــی از روند شروع به کار هيات دولت تصريح کرد: ما در دولت سعی 
می کنيم تا با کمک مردم و مديران، شــعارهای انتخاباتی خود را پياده کرده و 
به آنها عمل کنيم. آيت الله العظمی جوادی آملی نيز در اين ديدار با بيان اينکه 
خون های پاک شهداء، عامل موفقيت و سرمايه ماست، اظهار داشت: ما جنگ 
طلب نبوده و نيستيم و اين خود سرمايه ای بزرگ برای ماست، اما اگر هرگونه 

جنگی بر ما تحميل شود، پاسخ قاطع می دهيم.
ايشــان در بخش ديگری از سخنان خود بر لزوم مبارزه با فساد تاکيد کرد 
و گفت: دولت و حاکميت بايد با مفســدين به طور جدی مبارزه کنند و اجازه 
ندهند اختلاس و حقوق های نجومی در کشور وجود داشته باشد، زيرا حتی يک 
عضو فاسد هم می تواند دولت را دچار فساد کند، لذا تمام همت مسئولين بايد 

اين باشد که با تمام مفسدين در هر رده ای مبارزه کنند.
آيت الله العظمی جوادی آملی با تاکيد بر فقرزدايی در کشــور افزود: همه، 
مخصوصاً مســئولين در جهت برطرف کردن نيازهای جامعه و حل مشکلات 

اقتصادی و گرانی همت و کوشش مضاعف داشته باشند.
ايشــان در بخش ديگری از سخنان خود با تاکيد بر لزوم اختلاف زدايی در 
کشــور، اظهار داشت: کشوری که عالم و دانشــمند دارد، نبايد دچار اختلاف 
باشد، چون علم حقيقی وقتی وارد قلب انسان شود، نه تنها جا را تنگ نمی کند، 
بلکه قلب را وســيع تر و آماده پذيرش دانش بيشــتر می کند. هم حوزويان و 
هم دانشــگاهيان بايد بدانند که هيچ کدام جای ديگری را تنگ نکرده اند، اگر 
اختلافات کنار گذاشته شود، قوانين کلی اسلام رعايت شوند و حرمت و احترام 
مردم حفظ شود، جامعه و مردم نيز همراه خواهند بود چرا که مردم ما مردمی 

بزرگ و عاقل هستند و به انسانيت احترام می گذارند.
دیدار و گفت وگوی پزشکیان با نماینده آیت الله سیستانی

رئيس جمهور که به منظور ديدار با علما و مراجع عظام تقليد به قم ســفر 
کرده است با حجت الاسلام والمسلمين شهرستانی ديدار و گفتگو کرد.

دکتر پزشــکيان در جريــان اين ديدار، از مــوزه امام علــی )ع( در دفتر 
حجت الاسلام والمسلمين شهرستانی نيز بازديد کرد.

دیدار با آیت الله العظمی مکارم شیرازی
رئيس جمهوری در ديدار با آيت الله العظمی مکارم شــيرازی گزارشــی از 
اقدامــات دولت ارائه کرد و اين مرجــع تقليد نيز برای دولت چهاردهم آرزوی 
موفقيت کرد. دکتر پزشــکيان در اين ديدار گفت: کشــور با مشکلات زيادی 
مواجه است، اما باور دارم که با انسجام داخلی و وفاق می توان مشکلات را حل 

کرد و الا اگر به اختلافات خود ادامه دهيم، مشکلات حل نخواهند شد.
رئيس جمهوری با بيان اينکه دوســت داشتم زودتر به قم بيايم، اما حجم 
کارهــا در ابتدای دولت زياد بود و موفق نشــدم، افزود: اميدوارم از اين به بعد 
بيشتر وارد جزئيات مســائل و مشکلات شويم؛ تمام تلاش بنده اين است که 
بتوانيم رضايت مردم را جلب کنيم و فقط با وفاق ملی و انسجام داخلی می توان 
به اين هدف رســيد. آيت الله العظمی مکارم شــيرازی نيز در اين ديدار ضمن 
آرزوی موفقيت برای دولت چهاردهم، از رئيس جمهوری خواســت که دولت 
اقداماتی جدی و سريع تر برای رفع مشکل مردم در زمينه مسکن داشته باشند.
ايشــان ضمن تاکيد بر اهميت تسريع در اجرای پروژه فرودگاه قم، از دکتر 
پزشکيان خواست به مســئولان اجرايی تاکيد کند که در انتصاب ها اولويت با 

مديران محلی باشد.
اين مرجع معظم تقليد با اشاره به سخنان رئيس جمهوری درباره برنامه های 
دولت برای تســريع در تکميل پروژه های نيمه تمام خواستار سرعت بخشيدن 
بيشتر به تکميل پروژه های نيمه تمام قم به خصوص طرح های اولويت دار اين 

استان شد.
همه تاش خود را در دولت برای حل مشکات کشور به کار گرفته ایم

دکتر مســعود پزشــکيان در ادامه ديدارهای خود با مراجع عظام تقليد در 
جريان ســفر به شــهر مقدس قم، با حضور در دفتر آيــت الله العظمی جعفر 
سبحانی، در ديدار ايشان با بيان اينکه دولت چهاردهم در حال تلاش مستمر 
برای حل مشکلات کشور است، تصريح کرد: همه تلاش ما در مجموعه دولت 
معطوف به حل مشــکلات کشور اســت؛ امروز در برخی از حوزه ها مثل برق و 
گاز دچار ناترازی هســتيم و اميدواريم که بتوانيم با کاهش مصرف، ســوخت 
کارخانجــات و مراکز توليدی را تامين کرده و ســال آينده از اين بحران عبور 
کنيم. رئيس جمهوری با اشاره به سخنان آيت الله سبحانی درباره جنايات رژيم 
صهيونيستی، گفت: امروز اگر تکيه بر سنت رسول خدا داشته باشيم و وحدت 
و انسجام خود را حفظ کرده و ارتقا دهيم و ملت های مسلمان يد واحد شوند، 

صهيونيست ها جرأت نمی کنند به چنين جناياتی دست بزنند.
آيت الله العظمی ســبحانی نيز در اين ديدار، شــعار »وفاق« را که از سوی 
رئيس جمهور با اســتناد به آيات قرآن و فرمايشات حضرت اميرالمومنين )ع( 
مطرح شــده است، مسئله ای اساسی برشــمرد و با اظهار تاسف از اينکه امروز 
مسلمانان حتی از محکوميت لفظی جنايات رژيم صهيونيستی در قبال کشتار 
مســلمانان اجتناب می کنند، افزود: سکوت اين همه مسلمان در مقابله با اين 

همه کشتار در تاريخ اسلام کم سابقه است.
ايشان با اشاره به اينکه حل مشکلات کشور با تعقل و تدبير امکان پذير است، 
اظهار داشــت: ما همواره دعاگوی شما هستيم و اميدواريم مشکلات کشور به 

وسيله تعقل و بهره گيری از سياست در امر حکومت حل شود.
آيت الله سبحانی با تاکيد بر اهميت نقش دانشگاه در کشور و ضرورت نظارت 
دقيق تر بر مسائل مرتبط با آن، خواستار توجه دولت به تکميل پروژه های نيمه 

تمام استان قم، به ويژه طرح مونوريل شهر قم شد.
تمام تاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای

رضایتمندی نزد مردم است
دکتر مســعود پزشــکيان در ادامه ديدارهای خود با مراجع عظام تقليد با 
حضور در دفتر آيت الله العظمی حســين نوری همدانی بــا بيان اينکه اگر ما 
مســلمانان نامه امام علی )ع( به مالک اشتر را در عرصه حکمرانی الگوی عمل 
خود قرار دهيم، بيشتر مشکلات مان حل می شود و مردم از عملکرد حکومت ها 
راضی خواهنــد بود، تصريح کرد: تمام تلاش مــا در دولت چهاردهم ايجاد و 
ارتقای رضايتمندی نزد مردم اســت. رئيس جمهوری افزود: به همه مسئولان 
اجرايی تاکيد کرده ام که در وهله اول با رفع مشــکلات و تامين مطالبات مردم 
به دنبال کسب رضايت آنها باشند و در وهله بعد اگر نتوانستند مشکلی را حل 
کنند، با زبان خوش و با مهربانی دليل آن را برای مردم شرح دهند، افزود: بنای 
ما اين اســت که توصيه ائمه را چراغ راه خود قرار دهيم و برای حل مشکلات 

کشور همه توان خود را به کار بگيريم.
آيت الله العظمی نوری همدانی نيز در اين ديدار ضمن تجليل از شــخصيت 
دکتر پزشــکيان، انس و توجه وی به قرآن و نهج البلاغه را ارزشمند توصيف و 
تصريح کرد: ما برای موفقيت دولت جنابعالی دعا می کنيم. با توجه به شناختی 
که از قبل از جنابعالی دارم می دانم که دل شما همانگونه که اميرالمومنين )ع( 

به مالک اشتر تاکيد فرموده بودند، سرشار از محبت به مردم است.
ايشان با قدردانی از مواضع و سخنان دکتر پزشکيان در عرصه های داخلی و 
بين المللی با تکيه بر رهنمودهای اخلاقی و عملی قرآن و نهج البلاغه گفت که 

همواره برای موفقيت دولت در تحقق اهدافش دعا می کند.
پیام تبریک عارف خطاب به دبیرکل جدید حزب الله لبنان

دکتــر محمدرضا عارف در پيامی خطاب به دبيرکل جديد حزب الله لبنان 
تاکيــد کرد: بی ترديد جايگاه مقاومت را با ادامه راه و مســير شــهيد بزرگوار 
ســيد حسن نصرالله ارتقاء خواهيد بخشيد. متن اين پيام به شرح زير است: با 
پاسداشت ياد و خاطره شهدای سرفراز حجت الاسلام والمسلمين جناب آقای 
سيد حسن نصرالله وحجت الاسلام والمسلمين سيدهاشم صفی الدين و ديگر 
شهدای عزيز حزب الله، انتخاب جنابعالی به سمت دبيرکل حزب الله لبنان رابه 

ملت، دولت لبنان و همه مجاهدان جبهه مقاومت تبريک و تهنيت می گويم.
به يقين درشــرايط فعلی و در موقعيتی که حزب الله لبنان دردفاع ازمردم 
مظلوم فلســطين بويژه کــودکان و زنان غزه وارد رويارويی ســنگين با رژيم 
جنايتکار اسراييل شده و در اين راه متحمل هزينه های سنگين شد،اما اميدوار 
به آينده و با توکل به خداوند قادر متعال، قويتر از گذشته به راه خود در مبارزه 

بارژيم صهيونيستی ادامه خواهد داد.

دولت

سردار سلامی: 
پاسخ غیرقابل تصوری
به اسرائیل خواهیم داد

فرمانده کل سپاه پاســداران خطاب به صهيونيست ها 
گفت: شما فقط شکست خورديد اما عبرت نگرفتيد و مثل 

يک نظام در حال فروپاشی عمل می کنيد.
به گزارش ايسنا، سرلشــکر حسين سلامی در دومين 
کنگره ملی ۱۵ هزار شــهيد اســتان فــارس اظهار کرد: 
اســرائيلی ها فکر می کنند با پرتاب چند موشک می توانند 
تاريــخ را عوض کنند؛  وعده صادق ۲ را فراموش نکرده ايد؛ 
تجاوز کرديد، اما بدانيد پاسخ غيرقابل تصوری به اسرائيل 
خواهيم داد. اسرائيل به مرحله فروپاشی رسيده و اين روزها 
به صورت کور و بدون هيچ قاعده ای عمل می کند و به هر 

جنايتی دست می زند.
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: به آنها هشدار می دهيم 
شــما به تاريخ رجوع کنيد و نه گذشته های دور. تاريخ ۴۵ 
سال گذشته و رفتار ايران را با دشمنان خود ببينيد؛ مسير 
زوال را انتخاب کرده ايد و تمام هســتی خود را از دســت 

داده ايد و هنرتان عبرت نگرفتن از تاريخ بود.
سرلشکر ســلامی با بيان اينکه هيبت و شکوه ظاهری 
قدرت ها نبايد باعث ترس ما شود، اظهار کرد: کسانی که بر 
منطق وحی و با حکمت الهام يافته از قرآن در ميدان های 
جنگ حضور دارند ائتلاف قدرت های بزرگ شيطانی عالم 

را در هم می شکنند.
وی افــزود: هنر مردانی که خــدا را عبادت می کنند و 
زنانی که بنده  خدا هســتند آن است که قدرت های باطل 

را شکست می دهند.
فرمانده کل ســپاه پاسداران يادآور شد: دفاع مقدس ما 
يک حقيقت واضح بود و اينکه اگر يک ملت در اوج نابرابری 
سلاح و تجهيزات با يک جهان قدرت بهم پيوسته از آمريکا 
تا شوروی و متحدان همه با هم جمع شوند و به آنها بگويند 
بترســيد! تمام قدرت های بزرگ در مقابل شما صف آرايی 
کردند، نه تنها نمی ترسند بلکه بر ايمانشان افزوده می شود.

وی ادامه داد: اين روحيه و حالت و اين تصوير حقيقی 
سيمای يک ملت مقاوم و مجاهد است. جنگ به ما آموخت 

که نبايد از هيبت و شکوه ظاهری قدرتها بهراسيم.
سرلشکر ســلامی خطاب به صهيونيســت ها تصريح 
کرد: شــما فقط شکست خورديد اما عبرت نگرفتيد. رژيم 
صهيونيستی مثل يک نظام در حال فروپاشی عمل می کند. 
ما به صهيونيست ها هشــدار می دهيم که به تاريخ رجوع 
کنيــد. وی ادامه داد: عمليات های ما را در جنگ آن زمان 
که همه شــما يک طرف بوديد مطالعه کنيد. در سال های 
پايانی جنگ به صورت مستقيم عليه ما در دريا وارد شديد 
و کامل در صحنه بوديد اما شــما هيچ کاری نتوانستيد از 
پيش ببريد جز اينکه مرتب از قدرت ظاهری شما کم شد.

حمله ناکام گروهک تروریستی 
جیش الظلم به پاسگاه انتظامی در سرباز

برابر اعلام مرکز اطلاع رسانی پليس سيستان وبلوچستان، 
عوامل گروهک تروريســتی به پاسگاه انتظامی در منطقه 
سرکور شهرستان سرباز تيراندازی که در ادامه تروريست ها 
پس از مواجهه با پاسخ قاطع متقابل، از محل متواری شدند. 
با توجه به اطلاعات بدســت آمده، تلاش برای دستگيری 

آنان ادامه دارد.

دستگیری و هلاکت ۱2 تن از اعضای 
تیم  ترور و شرارت 

در سیستان و بلوچستان
جانشين قرارگاه قدس نيروی زمينی سپاه و سخنگوی 
رزمايش عملياتی شــهدای امنيت گفت: در ادامه رزمايش 
عملياتی شهدای امنيت در استان سيستان و بلوچستان، ۸ 
نفر از اعضای ۴ تيم ترور و شرارت شناسايی و دستگير و ۴ 

نفر نيز به هلاکت رسيدند.
به گزارش ايســنا، سردار شفايی ســخنگوی رزمايش 
عملياتی شهدای امنيت نيروی زمينی سپاه اظهار کرد: شب 
گذشته يگان های عملياتی نيروی زمينی سپاه با مشارکت 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان 
و فراجا اســتان، در مرحله ديگری از رزمايش موفق شدند 
ضربات مهلکی بر پيکره تيم های تروريستی نيابتی دشمن 

در استان سيستان و بلوچستان وارد کنند.
سردار شــفايی افزود: در اين عمليات که با بهره.گيری 
از ادوات، تجهيزات، پهپادهای رزمی نيروی زمينی سپاه و 
تاکتيک های جديد شناسايی و عملياتی انجام شد، يکی از 
عناصر اصلی گروهک تروريستی که در به شهادت رساندن 
پاســداران و مدافعان امنيت در منطقــه گوهر کوه تفتان 
نقش داشــت، دستگير شــد. وی گفت: در مجموع ۸ نفر 
از اعضای گروهک های تروريســتی دستگير و چهار نفر به 
هلاکت رسيدند، همچنان از اين تيم ها، مقادير قابل توجهی 
ســلاح و مهمات کشف و ضبط شده است که گزارش ها و 
مستندات تکميلی متعاقبا خدمت مردم تقديم خواهد شد.

رزمایش عملیاتی شهدای امنیت 
در جنوب شرق کشور 
در حال برگزاری است

رزمايش عملياتی شهدای امنيت قرارگاه قدس نيروی 
زمينی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در منطقه جنوب 

شرق کشور در حال برگزاری است.
به گزارش ايســنا، سردار سرتيپ پاسدار محمد پاکپور 
فرمانده نيروی زمينی ســپاه درباره ايــن رزمايش گفت: 
رزمايش  عملياتی شــهدای امنيت قــرارگاه قدس نيروی 
زمينی ســپاه بنا بود تا بر اساس تقويم برنامه های امنيتی 
و دفاعی نيرو در ۱9 آبان ماه برگزار شــود اما در پی حادثه 
تروريستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع 
امنيت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد.
سردار پاکپور تاکيد کرد: اين رزمايش که از روز ۵ آبان با 
شناسايی، تعقيب و انهدام بخشی از تيم های تروريستی آغاز 
و همچنان در حال اجرا است در محيط عملياتی واقعی و 
در چند مرحله تا رسيدن به اهداف عملياتی مشخص ادامه 
خواهد داشت و فعلا زمانی برای پايان آن مشخص نيست.

تجاوز رژیم صهیونیستی تأثیری در اراده 
نیروهای مسلح ایران ندارد

فرمانده نيروی پدافند هوايی ارتش در پيامی از حضور 
مردم کشــورمان در مراســم تشــييع پيکر پاک و مطهر 

شهدای اين نيرو تشکر و قدردانی کرد.
به گزارش ايســنا، امير سرتيپ عليرضا صباحی فرد در 
پيام خود با »سلام بر پيشــگاه مقدس حضرت ولی عصر 
)عج(، روان پــاک امام راحل و آرزوی توفيق عمر با برکت 
فرماندهی معظم کل قوا« نوشــت: » سربازان شب زنده دار 
و حافظان آسمان کشــورمان باری ديگر با تأسی از تعهد 
دليرمردان شهدای سوباشی و تجارب ارزنده جنگ تحميلی، 
حماسه ای بی بديل و شگرف خلق کردند تا جهانيان بدانند 

ايران سرزمين غيورمردان ولايی و بی ادعاست.

دفاعی


